
 

 

KEW.PA-27 

 

 

 

No. Sebut harga : CAAM.SBH.300-2/6/2 JLD.2 

 

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
PELUPUSAN ASET 

 

 

 
 

1. Tawaran adalah dipelawa kepada mana-mana syarikat/individu yang berminat untuk membeli 
aset seperti berikut: 

  

Bil. Keterangan aset Kuantiti Harga Simpanan 

1. MOTOSIKAL MODENAS KRISS AN110E 1 RM400.00 

2. PERODUA KEMBARA1.3GX (MANUAL) 2 RM4,500.00 

3.  
TOYOTA HIACE (WINDOW VAN 
LH11ZR-RRMRS) 

1 RM5,400.00 

  
2. Aset boleh dilihat pada 07 Mei hingga 09 Mei 2025  pada jam 2:00 petang hingga 4:00 Petang 

bertempat di Pejabat Pengarah Wilayah Sabah, Jalan Bunga Raya Kepayan, Beg Berkunci 
2065,88618 Kota Kinabalu, Sabah. Lawatan untuk melihat aset boleh berhubung dengan Encik 
Yusri Bin Abdul Majad ditalian 088-224911 (101) / Encik Sharul Azmeer Bin Pateno ditalian 088-
224911 (112). 

 
3. Bilangan peserta semasa lawatan tapak dihadkan kepada 2 orang sahaja bagi setiap syarikat. 

Tawaran sebut harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebut Harga Pelupusan Aset 
Alih (KEW.PA-28) yang boleh diperoleh di laman sesawang www.caam.gov.my. Tawaran 
hendaklah sah bagi tempoh 90 hari.  

 
4. Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat di tanda 

No. Sebut harga CAAM.SBH.300-2/6/2 JLD.2 dan dihantar melalui pos atau dimasukkan ke 
dalam Peti Sebut harga di alamat:- 

 

Pihak Berkuasa Penerbangan Awam Malaysia 
Pejabat Pengarah Wilayah Sabah 
Jalan Bunga Raya Kepayan, Beg Berkunci 2065,  
88618 Kota Kinabalu, Sabah. 

 
5. Tarikh tutup sebut harga pada 14 Mei 2025 jam 12.00 tengah hari. Sebut harga yang diterima 

lewat tidak akan dipertimbangkan. 

 

http://www.caam.gov.my/


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SYARAT DAN PERATURAN SEBUT HARGA 
 

 
1. Aset akan dijual tertakluk kepada harga simpanan. 

 
2. Penyebut harga adalah dikehendaki menyertakan deposit sebut harga 

sebanyak 5% daripada harga tawaran bagi setiap aset atau RM5,000.00 
mengikut mana yang terendah. Bayaran deposit sebut harga boleh dilakukan 
melalui Pindahan Wang ke no. akaun berikut: 
 

Nama Akaun  : Civil Aviation Authority of Malaysia (CAAM) 
Nama Bank : Public bank Berhad 
No. Akaun : 3811340215 
E-mel  : sharul.pateno@caam.gov.my 

 

3. Transaksi pembayaran deposit dan resit rasmi perlu disimpan oleh penyebut 
harga bagi memudahkan proses pemulangan semula deposit. 
 

4. Tawaran tanpa/ kurang deposit sebut harga tidak akan dipertimbangkan. 
 

5. Semua aset adalah dijual sebagaimana keadaannya semasa dilihat (as-is-
where-is basis). 

 
6. Pihak Berkuasa ini tidak bertanggungjawab ke atas aset yang telah dijual. 

 
7. Semua perbelanjaan berkaitan pembelian aset seperti kos menanggal 

(dismantle), mengangkut dan sebagainya hendaklah ditanggung oleh pembeli 
sendiri. 

 
8. Pembeli yang berjaya hendaklah membuat pembayaran penuh dalam tempoh 

satu (1) minggu dari tarikh pemberitahu keputusan. Jika bayaran tidak 
dijelaskan dalam tempoh tersebut, deposit sebut harga tidak akan 
dikembalikan. 

 
9. Pembeli yang berjaya hendaklah mengambil aset dalam tempoh 7 hari selepas 

bayaran penuh dijelaskan. Jika gagal, bayaran yang telah dibuat tidak akan 
dikembalikan dan Pihak Berkuasa berhak untuk melupuskan aset tersebut. 
 



KEW. PA-28 

 

1/2 

 

 

 

BORANG SEBUT HARGA PELUPUSAN ASET ALIH 

 

Nama Individu/ Syarikat        : ____________________________ 

No. Kad Pengenalan/ Pendaftaran Syarikat : ____________________________ 

Alamat: 

___________________________________________ 

___________________________________________ 

___________________________________________ 

Kepada: 

PENGARAH WILAYAH SABAH, 
PIHAK BERKUASA PENERBANGAN AWAM MALAYSIA 
PEJABAT PENGARAH WILAYAH SABAH, 
JALAN BUNGA RAYA KEPAYAN,  
BEG BERKUNCI 2065 
88618 KOTA KINABALU, SABAH. 

Tuan, 

TAWARAN UNTUK SEBUT HARGA NO. CAAM.SBH.300-2/6/2 JLD.2 

Merujuk kepada perkara di atas, saya/ syarikat berminat menyertai sebut harga 

tersebut. 

2. Tawaran saya/ syarikat adalah seperti berikut:- 

Bil Keterangan Aset Kuantiti 

Harga 

Tawaran 

(RM) 

Deposit Sebut 

Harga 

1. 
MOTOSIKAL MODENAS KRISS 
AN110E - (SAA9107M) 

  
 

2. 
PERODUA KEMBARA1.3GX 
MANUAL - (SAA1248N) 

  
 

3. 
PERODUA KEMBARA1.3GX 
MANUAL - (SAA1250N) 

  
 

4.  
TOYOTA HIACE WINDOW VAN 
LH11ZR-RRMRS - (SA1657U) 

  
 



KEW. PA-28 

 

2/2 

 

 

3. Bersama-sama ini disertakan salinan transaksi pembayaran deposit sebut 

harga (sebanyak 5% daripada harga tawaran aset di atas atau RM5,000 

mengikut mana yang terendah) yang bernilai RM____________ (Ringgit 

Malaysia __________________________________________ ).  

 

4. Saya/ syarikat memahami dan bersetuju dengan semua syarat-syarat 

yang ditetapkan. 

 

Sekian, terima kasih. 

 
 
 
 
Tandatangan  : ................................     Cap Syarikat : ................................ 
 
Tarikh   : ................................ 
 
No. Telefon  : ................................ 

E-mel   : ................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	KEW.PA-27
	No. Sebut harga : CAAM.SBH.300-2/6/2 JLD.2

	KEW.PA-28
	BORANG SEBUT HARGA PELUPUSAN ASET ALIH
	TAWARAN UNTUK SEBUT HARGA NO. CAAM.SBH.300-2/6/2 JLD.2



